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Sakens bakgrunn og innhold:

Siden 2011, da samkommuneutredningen i regi av Fosen regionråd ble avvist av Bjugn,
Ørland, Rissa og Leksvik, i alle fall foreløpig, har strukturspørsmålet ikke tatt særlig
oppmerksomhet i regionrådet.
Siden sommeren 2012 har oppmerksomheten vært rettet mot utredningen om
sammenslåing av Bjugn og Ørland som ble avsluttet med folkeavstemmingen 24. februar.

Som kjent er regjeringen i ferd m ed å legge fram en plan for framtidig kommunestruktur .
Første del i ekspertutvalgets utredning blir presentert i kommuneproposisjonen for 2015,
og siste del skal være levert 1. desember.
Først da får vi vite hva regjeringen mener med begrepet "en robust ko mmune" og hvilke
prinsipper og virkemidler regjeringen vil bruke på veien mot "de robuste kommunene".

I styremøtet 20. desember 2013 ble det redegjort for de enkelte kommunens ståsted i den
aktuelle kommunedebatten som ble utløst i partienes årsmøter våre n 2013 og forsterket i
valgkampen foran Stortingsvalget i september 2013.
Det er ulike ståsteder for den enkelte kommune. Det går fram av vedleggene fra de
kommunene som hittil har behandlet saken.

Vurdering:
Rådmannen viser til sin saksutredning i ksak xx/2013 som ble behandlet av
kommunestyret 17.12.13.
Som alternativ til en sammenslåing med Ørland kommune på de premissene som
flertallet i styringsgruppen la fram 25.11.13, peker rådmannen på en
regionkommuneløsning som bl.a. flere har tatt til orde for og som bygger på det kjente
regionrådssamarbeidet som over 400 kommuner er med på.
Før en går inn i slike vurderinger, må en som nevnt foran vite premissene til regjering og
Storting for en frivillig kommunesammenslåing.



At regionrådet nå iverksetter en u tredning om framtidig kommunestruktur på Fosen hvis
kommunene slutter seg til vedtaket i styret, synes ikke å være problematisk eller
forstyrrende for Bjugn kommune når det bilaterale forholdet til Ørland kommune nå er
avsluttet i forhold til kommunesamme nslåing.

Folkehelsevurdering:
Dette spørsmålet må vurderes senere i en evt . prosess.

Oppsummering:
Bjugn kommune bør følge opp vedtaket i styret i regionrådet gjennom å delta i et arbeid
med å utrede kommunestrukturen på Fosen. En viktig forutsetning er premissene for
opplegget som regjering og Storting vil legge til grunn for sin kommunereform.

Ordførerens innstilling :
Bjugn kommune slutter seg til pkt. 1 i vedtak i sak 21/13 i Fosen Regionråd 20.12.13
som lyder slik:
Styret i Fosen Regionråd vedtar at det under forutsetning av de enkelte
kommunestyrenes godkjenning, startes en utredning om kommunestrukturen på Fosen.


